АДМИНИСТРАЦИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2015  № 1440
г. Аткарск

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации
Аткарского муниципального района от 05.03.2013 № 466
«Об утверждении административного регламента управления

 образования администрации Аткарского муниципального района
«Предоставление информации об организации общедоступного

 и бесплатного дошкольного общего, начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования,

а также дополнительного образования в

общеобразовательных учреждениях,

расположенных на территории  Аткарского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, администрация Аткарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Аткарского муниципального района от 05.03.2013 № 466 «Об утверждении административного регламента управления образования администрации Аткарского муниципального района  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного общего, начального общего,  основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории  Аткарского  муниципального района» следующего содержания:
- приложение 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции (Приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Аткарского муниципального района по социальной сфере и вопросам общественных отношений Емелина А. Ф.

Глава администрации                                                                                               В.В. Елин
Приложение 1 к постановлению администрации

Аткарского муниципального района

от________________№_____

Приложение  № 1
к административному регламенту

предоставления управлением образования  администрации Аткарского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Аткарского муниципального района»

Перечень образовательных учреждений Аткарского муниципального района

Управление образования администрации Аткарского муниципального района.

412420 г. Аткарск ул. Советская д.82. Телефоны:  8(84552)3-10-90 (факс)

Начальник управления образования: Копенкина Наталья Валерьевна (тел: 8(84552)3-10-90)

Адрес сайта управления образования:  http://uoatkarsk.ucoz.ru

Адрес  электронной почты управления образования: odrazovanie180@mail.ru

	№
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес
	Телефон,

Электронный адрес сайта,

 адрес электронной почты
	Ф.И.О. руководителя
	Уровень реализуемых образовательных программ

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  № 1 имени  397-й Сарненской дивизии  города Аткарска  Саратовской области
	412420 г. Аткарск, ул. Ленина, 116
	3-20-07

http://atk1school.ucoz.com
atkschool1@mail.ru
	Тарасова Инесса Юрьевна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа  № 2   города Аткарска  Саратовской области

Структурное подразделение – детский сад
	412420 г. Аткарск, ул. 30 лет Победы, 5
	3-58-03

http://pobeda-5.ucoz.ru
atkarskmoush2@rambler.ru

3-58-98
	Григорьева Вера Григорьевна

Пономарева Ольга Владимировна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее образование

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  № 3   города Аткарска  Саратовской области имени Героя Советского Союза Антонова Владимира Семеновича
	412420 г. Аткарск, ул. Советская, 92
	3-34-06

http://sc3.moy.su
              sc3atkr@bk.ru

	Дусаева Эльмира Норулловна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа  № 6   города Аткарска  Саратовской области,
структурное подразделение -детский сад
	412420 г. Аткарск, ул. К.Маркса, 38
	3-31-49

         www.6sch.ucoz.ru
atkschool6@mail.ru
       3-32-64
	Кулиева Софья Александровна
Решетова Марина Владимировна
	Дошкольное, начальное, основное, среднее общее образование

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 9 «Солнышко» города Аткарска Саратовской области

	 412420 г. Аткарск, ул.  Грибоедова, 2
	3-33-69
http://sad7shkola.ucoz.ru
	Колязина Анна Николаевна
	Дошкольное  общее образование

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  № 8   города Аткарска  Саратовской области, структурное подразделение- детский сад.
	412420 г. Аткарск, ул. Революционная, 60

412420, г..Аткарск ул.Революционная д.68
	3-34-06

http://school8atk.ucoz.com
gor3533@yandex.ru
3-25-91
	Калинина Елена Викторовна
Кузьмина Марина Федоровна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  № 9   города Аткарска  Саратовской области
	412420 г. Аткарск, ул. Советская, 88
	3-31-91

http://school9atk.ucoz.ru
sc.9@mail.ru
	Жилкина Фаина Сергеевна
	Начальное общее, основное общее, среднее  общее образование.

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  № 10   города Аткарска  Саратовской области
	412420 г. Аткарск, ул. Локомотивная, 20
	5-28-98

http://atkschool10-08.ucoz.ru
atkschool10@mail.ru
	Потапова Алла Геннадиевна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа  села Барановка  Аткарского района   Саратовской области
	412501 Аткарский район, с. Барановка, ул. Советская, 18
	4-61-42

http://sbaranovka.narod.ru
belova.school@mail.ru
	Белова Антонина Викторовна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения – основной общеобразовательной школы села Барановка Аткарского района Саратовской области в селе Средний Колышлей
	412420,

Саратовская обл.,

Аткарский р-н

с. Ср.Колышлей

	4-61-42

http://sbaranovka.narod.ru
belova.school@mail.ru
	Петрова Людмила Владимировна
	Начальное общее образование

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Большая Екатериновка  Аткарского района   Саратовской области, структурное подразделение – детский сад
	412431 Аткарский район, с. Б. Екатериновка, ул. Школьная, 32/2
	4-02-30

http://shkola-ek.narod.ru
aleenkov@yandex.ru
	Рябова Елена Валентиновна

Енькова Марина Юрьевна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	11.
	Муниципальное образовательное учреждение - основнаяобщеобразовательная школа  села Большая Осиновка  Аткарского района   Саратовской области
	412405 Аткарский район, с. Б. Осиновка, ул. Перспективная, 19

	4-13-30

http://stepww2.ucoz.ru
stepww2@rambler.ru
	Степанов Григорий Григорьевич
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основнаяобщеобразовательная школа  села Вяжля  Аткарского района   Саратовской области
	412407 Аткарский район, с. Вяжля, ул. Школьная, 1

	4-26-32

http://wiajlia-school.ucoz.net
rimidal23@yandex.ru
	Быкова Нина Ивановна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Даниловка  Аткарского района   Саратовской области

Структурное подразделение –детский сад.
	412409 Аткарский район, с. Даниловка, ул. Заречная, 4

	4-23-30

http://schkola-dan.narod.ru
scdanilovka@mail.ru
	Лушникова Галина Николаевна

Иванникова Светлана Геннадьевна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Елизаветино  Аткарского района   Саратовской области
	412406 Аткарский район, с. Елизаветино, ул. Елизаветинская, 2

	4-71-31

http://www.scelizavetino.ru

school- elizavetino @inbox.ru
	Стукалова Вера Михайловна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Земляные Хутора   Аткарского района   Саратовской области, структурное подразделение- детский сад.
	412435 Аткарский район, с. Земляные Хутора, ул. Советская, 17

	4-28-30

http://zemlhut.narod.ru
zemlhut@yandex.ru
	Чекмарев  Виктор Алексеевич

Чекмарева Надежда Николаевна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы села Земляные Хутора Аткарского муниципального района Саратовской области деревне Синельниково
	412433 Саратовская область,  Аткарский район, д. Синельниково, ул. Зелёная 10 А
	4-28-30

http://zemlhut.narod.ru
zemlhut@yandex.ru
	Олой Светлана Владимировна
	Начальное общее образование

	16.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение -  средняя общеобразовательная школа  села Кочетовка  Аткарского района   Саратовской области
	412406 Аткарский район, с. Кочетовка, ул. Гагарина, 2.

	4-33-32

http://shoolkochetovka.narod.ru
shoolkochetovka.narod.ru
	Хубулова Наталья Александровна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы села Кочетовка Аткарского муниципального района Саратовской области селе Белгаза
	412406, Саратовская область,  Аткарский район, с. Белгаза, ул. Школьная, 22.
	4-33-32

http://shoolkochetovka.narod.ru
shoolkochetovka.narod.ru
	Волошина Людмила Константиновна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование

	17.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  поселка Лопуховка   Аткарского района   Саратовской области имени Героя Советского Союза Платицына Владимира Васильевича
	412430 Аткарский район, с. Лопуховка, ул. Комсомольская, 50.

	4-21-30

http://sclopuchovka.narod.ru
sclopuchovka@yandex.ru
	Рыжова Людмила Александровна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	18.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Марфино  Аткарского района   Саратовской области

Структурное подразделение – детский сад
	412403 Аткарский район, с. Марфино, ул. Школьная, 28.

	4-25-30

http://marfinoschool.ucoz.ru
school.marfino@yandex.ru
	Лушникова Лариса Валерьевна

Михайлова Лариса Владимировна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  деревни Ершовка Аткарского района   Саратовской области
	412404 Аткарский район, д. Ершовка, ул. Центральная, 12.

	4-53-34

http://shkola-ershovka.ucoz.ru
atkgalina@mail.ru
	Поповкина Наталия Терентьевна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа  села  Малые Копены Аткарского района   Саратовской области
	412414 Аткарский район, с. М. Копёны, ул. Революционная, 19.

	4-35-30

http://www.mkopen.narod.ru
mkopen@yandex.ru
	Костенич Михаил Васильевич
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села Озерное Аткарского района   Саратовской области
	412411 Аткарский район, с. Озёрное, ул. Школьная, 30.

тел.
	4-42-48

http://www.schoolozernoe.narod.ru
school.ozernoe@rambler.ru
	Лазарева Светлана Алексеевна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы села Озерное Аткарского муниципального района Саратовской области селе Приречное
	412410 Саратовская область,  Аткарский район, с. Приречное, ул. Школьная, 13.
	4-42-48

http://www.schoolozernoe.narod.ru
school.ozernoe@rambler.ru
	Саранцева Марина Вячеславовна
	Начальное общее образование, основное общее образование

	22.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа  села  Песчанка  Аткарского района   Саратовской области
	412401 Аткарский район, с. Песчанка, ул. Школьная, 6.
	4-24-32

http://www.pestanskayschool.narod.ru
pestanskayschool@yandex.ru
	Земскова Любовь Петровна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села  Прокудино  Аткарского района   Саратовской области,

 структурное подразделение –детский сад.
	412417 Аткарский район, с. Прокудино, ул. Молодёжная, 30.

	4-81-30

http://ele940731762008.narod.ru
d245a4538@rambler.ru
	Зонова Светлана Павловна

Топильская Мария Константиновна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	24.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа поселка Тургенево  Аткарского района   Саратовской области
	412413 Аткарский район, с. Тургенево, ул. Школьная, 1 А.

	4-31-18

http://turg.ucoz.ru
popow08@list.ru
	Попов Игорь Михайлович
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	25.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села   Умёт  Аткарского района   Саратовской области, структурное подразделение –детский сад.
	412432 Аткарский район, с. Умёт, ул. Школьная, 19.

	4-14-30

http://umet-73.ucoz.ru
rodnik66@yandex.ru
	Дуланова Наталья Николаевна
Туманова Ирина Валерьевна
	Дошкольное, начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	26.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  села  Языковка  Аткарского района   Саратовской области
	412414 Аткарский район, с. Языковка, ул. Школьная, 1 «А».
	4-01-33

http://schkolayazzzz.ucoz.ru
yazykovka@rambler.ru
	Голишников Геннадий Викторович
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	27.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная  общеобразовательная школа  села   Малая Осиновка  Аткарского района   Саратовской области
	412405 Аткарский район, с. Малая Осиновка, ул. Солнечная, 4.

	4-13-18

http://scmalos.narod.ru
scmalos@mail.ru
	Белолипцева Марина Анатольевна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	28.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - Средняя  общеобразовательная школа  посёлка Сазоново Аткарского района   Саратовской области
	412436 Аткарский район, с. Сазоново, ул. Школьная 2

	4-11-36

http://andreev-sazonovoschol.narod.ru
8455241136@rambler.ru
	Самохина Наталия Викторовна
	Начальное общее, основное общее, среднее общее образование.

	Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы поселка Сазоново Аткарского муниципального района Саратовской области селе Петрово
	412438 Саратовская область,   Аткарский район, с. Петрово, ул. Советская, 45.
	4-11-36

http://andreev-sazonovoschol.narod.ru
8455241136@rambler.ru
	Антонова Елена Николаевна

	Начальное общее, основное общее образование

	29.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 1 «Ласточка» города  Аткарска Саратовской области
	412420,г. Аткарск, ул. Чапаева, д.56
	3-32-24
	Апарина Наталья Александровна
	Дошкольное образование

	30.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 2 «Колокольчик» города  Аткарска Саратовской области
	412420,г. Аткарск, ул. Ленина, д.110
	5-27-39
	Бурлакова Татьяна Николаевна
	Дошкольное образование

	31.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад компенсирующего вида № 3 «Родничок» города  Аткарска Саратовской области
	412420. Аткарск, ул. Революционная, д.112
	3-33-94
	Куликова Людмила Владимировна
	Дошкольное образование

	32.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - «Детский сад № 4 «Улыбка» города  Аткарска Саратовской области
	412420,г. Аткарск, ул. Пушкина, д.95
	5-29-02
	Апарина Татьяна Алексеевна
	Дошкольное образование

	33.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5 «Звездочка» города  Аткарска Саратовской области Российской Федерации
	412420,г. Аткарск, ул. Локомотивная, д.22
	5-28-34
	Бакурская Ирина Николаевна
	Дошкольное образование

	34.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 7 «Яблочко» города  Аткарска Саратовской области
	412420,г. Аткарск, ул. Школьная, д.41
	3-20-62
	Жукова Наталия Ивановна
	Дошкольное образование

	35.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад  «Березка »  села Озерное Аткарского района Саратовской области
	412411, Аткарский район с. Озерное, ул. Рабочая, д.1
	4-41-28
	Скиба Наталья Алексеевна
	Дошкольное образование

	36.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад «Солнышко » села Приречное   Аткарского района Саратовской области
	412410, Аткарский район с. Приречное ,ул.Рабочая ,д.12.
	4-82-19
	Кураева Светлана Анатольевна
	Дошкольное образование

	37.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  Березка» поселка Тургенево  Аткарского района Саратовской области
	412413, Аткарский район, п.

Тургенево, ул.Родниковая д.11 А
	4-31-27
	Малолеткина Татьяна Лукьяновна
	Дошкольное образование

	38.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колосок.»  поселка Лопуховка
	412430, Аткарский район , п. Лопухока, ул.Тургеневская д.1
	-
	Лагунина Алевтина Викторовна
	Дошкольное образование

	39.
	Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская  спортивная школа города Аткарска Саратовской области»
	г. Аткарск, ул. Гоголя, д. 1
	3-57-97
	Махайлов Денис Алексеевич
	Дополнительное образование

	40.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр детского творчества города Аткарска Саратовской области»
	г. Аткарск, ул. Чапаева, д. 54
	3-28-36
	Кучменко Наталья Юрьевна
	Дополнительное образование